
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 29/10/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 11 października 2018 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do  rozstrzygnięcia  konkursu
Prezydenta Miasta Lublin na najlepszą pracę dyplomową poświęconą tematyce
rozwoju gospodarczego Miasta Lublin – edycja IX

Na podstawie  art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r.  z późn. zm.) w związku z § 7 ust. 1
Regulaminu  konkursu  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  754/2009
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  22  października  2009  r.  w  sprawie  ogłoszenia
konkursu  Prezydenta  Miasta  Lublin  na  najlepszą  pracę  dyplomową  poświęconą
tematyce rozwoju gospodarczego miasta (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 30 czerwca 2016 r.), zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Konkursową do rozstrzygnięcia konkursu Prezydenta Miasta
Lublin na najlepszą pracę dyplomową poświęconą tematyce rozwoju gospodarczego
Miasta Lublin– edycja IX w składzie:

1) Boguta Ewa – Dyrektor Wydziału Architektury i Budownictwa - Główny Architekt
Miasta;

2) Bieniaszkiewicz Hanna – Wydział Planowania;

3) Choroś Piotr – Dyrektor Biura Partycypacji Społecznej;

4) Fulara Tomasz – Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego
Lublin Sp. z o.o.;

5) Furmanek Michał – Wydział Strategii i Obsługi Inwestorów;

6) Goś Łukasz – Z-ca Dyrektora Wydziału Strategii i Obsługi Inwestorów;

7) Haponiuk Iwona – Z-ca Dyrektora Wydziału Sportu i  Turystyki;

8) Hunicz Grzegorz – Dyrektor Wydziału Informatyki i Telekomunikacji;

9) Karapuda Michał – Dyrektor Wydziału Kultury;

10) Kleczek Tomasz – Kierownik referatu ds. systemów geoprzestrzennych, Wydział
Informatyki i Telekomunikacji;

11) Kęćko Marcin – Z-ca Dyrektora Wydziału Strategii i Obsługi Inwestorów;

Nr dokumentu Mdok: 130179/10/2018 strona 1 z 3
SOI-NU-I.7320.1.2018



Prezydent Miasta Lublin

12) Kępowicz-Olszówka  Honorata  –  Kierownik  ds.  wspierania  przedsiębiorczości
i relacji z biznesem, Wydział Strategii i Obsługi Inwestorów;

13) Kołudzki Leszek – Podinspektor Wydziału Prewencji,  Komenda Miejska Policji
w Lublinie;

14) Kucharczyk Jacek – Komendant Straży Miejskiej Miasta Lublin;

15) Lutek Piotr – Synergia;

16) Łuczkiewicz Sebastian – Wydział Planowania;

17) Malicka-Ząbek  Beata  –  Z-ca  Dyrektora  Wydziału  Architektury  i  Budownictwa
ds. Gospodarki Przestrzennej;

18) Matuszak Elżbieta – Dyrektor Biura Rewitalizacji;

19) Mącik Hubert – Dyrektor Biura Miejskiego Konserwatora Zabytków;

20) Niezgoda Arkadiusz – Wydział Planowania;

21) Olszewska Joanna – Dyrektor Biura ds. Osób Niepełnosprawnych;

22) Ostrowski  Jerzy  –  Dyrektor  Wydziału  Bezpieczeństwa  Mieszkańców
i Zarządzania Kryzysowego;

23) Patoleta Agata – Kierownik referatu ds. turystyki, Wydział Sportu i Turystyki;

24) Pawlikowska Hanna – Dyrektor Biura Miejskiego Architekta Zieleni;

25) Podsiadły Sławomir – Z-ca Dyrektora Zarządu Transportu Miejskiego w Lublinie;

26) Poznański Marek – Menadżer śródmieścia – Biuro Rewitalizacji;

27) Rakowski  Tomasz  –  Zastępca  Dyrektora  ds.  Marketingu  Miasta,  Kancelaria
Prezydenta;

28) Rzepecki Grzegorz – Dyrektor Warsztatów Kultury;

29) Sagan Mariusz – Dyrektor Wydziału Strategii i Obsługi Inwestorów;

30) Strycharz  Zdzisław – Dyrektor  Biura  ds.  Zagospodarowania  Dolin  Rzecznych
i Wąwozów.

§ 2

         Zadania  i  tryb  pracy  Komisji  Konkursowej,  o  której  mowa  w  §  1,  określa
Regulamin konkursu stanowiący załącznik do zarządzenia nr 754/2009 Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  22  października  2009  r.  w  sprawie  ogłoszenia  konkursu
Prezydenta  Miasta  Lublin  na  najlepszą  pracę  dyplomową  poświęconą  tematyce
rozwoju gospodarczego miasta (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia
30 czerwca 2016 r.). 

§ 3

Obsługę  techniczno-organizacyjną  Komisji  Konkursowej  zapewnia  Wydział
Strategii i Obsługi Inwestorów.

§ 4

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam Dyrektorowi  Wydziału  Strategii
i Obsługi Inwestorów.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 130179/10/2018
SOI-NU-I.7320.1.2018



Prezydent Miasta Lublin

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                           Prezydent Miasta Lublin

                                                                              (-) Krzysztof Żuk

                                           

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 130179/10/2018 Strona 3 z 3
SOI-NU-I.7320.1.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Boguta Ewa – Dyrektor Wydziału Architektury i Budownictwa - Główny Architekt Miasta;
	2) Bieniaszkiewicz Hanna – Wydział Planowania;
	3) Choroś Piotr – Dyrektor Biura Partycypacji Społecznej;
	4) Fulara Tomasz – Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Lublin Sp. z o.o.;
	5) Furmanek Michał – Wydział Strategii i Obsługi Inwestorów;
	6) Goś Łukasz – Z-ca Dyrektora Wydziału Strategii i Obsługi Inwestorów;
	7) Haponiuk Iwona – Z-ca Dyrektora Wydziału Sportu i Turystyki;
	8) Hunicz Grzegorz – Dyrektor Wydziału Informatyki i Telekomunikacji;
	9) Karapuda Michał – Dyrektor Wydziału Kultury;
	10) Kleczek Tomasz – Kierownik referatu ds. systemów geoprzestrzennych, Wydział Informatyki i Telekomunikacji;
	11) Kęćko Marcin – Z-ca Dyrektora Wydziału Strategii i Obsługi Inwestorów;
	12) Kępowicz-Olszówka Honorata – Kierownik ds. wspierania przedsiębiorczości i relacji z biznesem, Wydział Strategii i Obsługi Inwestorów;
	13) Kołudzki Leszek – Podinspektor Wydziału Prewencji, Komenda Miejska Policji w Lublinie;
	14) Kucharczyk Jacek – Komendant Straży Miejskiej Miasta Lublin;
	15) Lutek Piotr – Synergia;
	16) Łuczkiewicz Sebastian – Wydział Planowania;
	17) Malicka-Ząbek Beata – Z-ca Dyrektora Wydziału Architektury i Budownictwa ds. Gospodarki Przestrzennej;
	18) Matuszak Elżbieta – Dyrektor Biura Rewitalizacji;
	19) Mącik Hubert – Dyrektor Biura Miejskiego Konserwatora Zabytków;
	20) Niezgoda Arkadiusz – Wydział Planowania;
	21) Olszewska Joanna – Dyrektor Biura ds. Osób Niepełnosprawnych;
	22) Ostrowski Jerzy – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego;
	23) Patoleta Agata – Kierownik referatu ds. turystyki, Wydział Sportu i Turystyki;
	24) Pawlikowska Hanna – Dyrektor Biura Miejskiego Architekta Zieleni;
	25) Podsiadły Sławomir – Z-ca Dyrektora Zarządu Transportu Miejskiego w Lublinie;
	26) Poznański Marek – Menadżer śródmieścia – Biuro Rewitalizacji;
	27) Rakowski Tomasz – Zastępca Dyrektora ds. Marketingu Miasta, Kancelaria Prezydenta;
	28) Rzepecki Grzegorz – Dyrektor Warsztatów Kultury;
	29) Sagan Mariusz – Dyrektor Wydziału Strategii i Obsługi Inwestorów;
	30) Strycharz Zdzisław – Dyrektor Biura ds. Zagospodarowania Dolin Rzecznych i Wąwozów.
	Prezydent Miasta Lublin
	(-) Krzysztof Żuk
	
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

